平成１８年１０月１３日

各  位

会 社 名  三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 五十嵐久也

（コード番号 １８２１ 東証・大証第一部）

問合せ先  総合企画部長   佐 藤 友 彦

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５３３２－７２０２）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年 5月 19日の決算発表時に公表した平成19年 3月期（平成

18年4月1日～平成19年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成19年3月期中間業績予想（平成18年4月1日～平成18年9月30日）

１）連結業績

 単位 売上高 経常利益 中間純利益

前回予想（Ａ） 百万円 202,000 600 300

今回予想（Ｂ） 百万円 220,000 1,700 1,400

増減額（Ｂ）－（Ａ） 百万円 18,000 1,100 1,100

増減率 ％ 8.9% 183.3% 366.7%

前中間期実績（平成18年3月期） 百万円 216,346 △1,452 176,849

２）個別業績

 単位 売上高 経常利益 中間純利益

前回予想（Ａ） 百万円 175,000 800 500

今回予想（Ｂ） 百万円 190,000 1,700 1,500

増減額（Ｂ）－（Ａ） 百万円 15,000 900 1,000

増減率 ％ 8.6% 112.5% 200.0%

前中間期実績（平成18年3月期） 百万円 188,545 △1,192 176,809

  ３）修正の理由

期首手持ち工事が計画以上に進捗したことにより売上高が当初予想を上回り、これに伴い完成工

事総利益が増加すること、また一般管理費・営業外費用の削減等により、経常利益・中間純利益

とも好転する見込となっております。

なお、通期業績につきましては前回予想を変更しておりません。

以 上